
!"#$%"&'#($)(#*+",+$-.!/

!"!"#"$"%"&"'"!"!

!"#$%&"'()'("&)$"#%*)+,"'("&&-.//"0$&"%'1","#%&"

2345637.859:3':;<'=>?@>=A 2"&'@BC==C@>=A

9DD"EE+

F.#E;'=GB'H+00%'I'("&'2;4D/;'@JG?@>>>'.//"/E%0",E+'%&'6)&%,H)+'()'K#"L)/)+,"'3/"#H)*)+'@>=AM'%&'

6)&%,H)+'K&N#)",,%&"'"'%&&%'7"&%*)+,"'K#"L)/)+,%&"'"'K#+D#%00%E)H%'@>=A?@>=B

!"#$$%&(N"0)&%E#"()H)&#''(&@B&')*&+),)&'-&:+L"0$#"&#**)&%.)&=JO>>/&0%*-1#&,#*#&')**)&2'3$#$4)&,-&5&

.-3$-1#&*"&2,,)+6*)#&7)$).#*)/&8%$9%8#1#&$)-&+%'-&'-&*)::);

7)/N&E%,+'%&&-%PP"&&+O

K#"/",E"159!.::5'Q7RQQR Q9:S5145373

.//",E"4RQ.'63QQ5R Q9:S5145373

K#"/",E"15RS3KK3'1.7.R Q9:S5145373

K#"/",E"S37159'TR715. Q9:S5145373

K#"/",E"75QQ.729'S.::. Q9:S5145373

K#"/",E"15R45.'S3U8R Q9:S5145373

U9U.43'K#"/",E)O''B .//",E)O''=

<*&=.),-')$1)&,-:$%.&'S.::.'75QQ.729'8%$,1#1#1%&-*&$3+).%&*):#*)&')-&>.),)$1-/&'-8?-#.#&#>).1#&*#&

,)'31#&>.)9-#&$%+-$#&'):*-&,8.31#1%.-&$)**)&>).,%$)&')-&0-:$%.-@&

1)N/"PP"'1%#%N

1)+L%,,)'Q#NHHN

'

2,,-,1)&-$&A3#*-1B&'-&0):.)1#.-%&2#//'R77.88.'159!.::.;

C-8%$%,8-31%& *):#*)& -*& $3+).%& ')-& >.),)$1-/& -*& =.),-')$1)& '-8?-#.#& #>).1#& *#& ,)'31#/& )'& -$9-1#& *"&

2,,)+6*)#&7)$).#*)&#&')*-6).#.)&,3**"%::)11%&,%>.#&-$'-8#1%;



PREMESSO che, ai sensi dell’art. 175 c. 8 del D.Lgs. 267/2000, mediante la variazione di 

assestamento generale deliberata dall'organo consiliare dell'ente entro il 30 novembre di ciascun 

anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo di riserva, 

al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio; 

  

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Generale n. 2 del 05.04.2013 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, il bilancio pluriennale e la relazione 

previsionale e programmatica 2013/2015; 

  

PRESO atto della necessità di dover procedere all’assestamento di alcune voci di bilancio 

riguardanti sia la l’entrata che la spesa 

  

VISTO il prospetto allegato contenente le variazioni in assestamento predisposto dall’ufficio 

ragioneria; 

  

CONSIDERATO  

- che sulla proposta della presente deliberazione  è stato acquisito ai sensi dell’art. 49 comma 1 

del D.Lgs 267/2000 il parere FAVOREVOLE del Responsabile del SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA-CONTABILE;  

- che è stato acquisto il PARERE  FAVOREVOLE espresso dal REVISORE UNICO ai sensi 

dell’art.239 comma 1 del citato D.L.gs.267/2000; 

  

VISTO il D.P.R. 31 gennaio 1996 n. 194; 

  

VISTO lo Statuto Comunale; 

  

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

  

VISTO il Regolamento di contabilità;        

  

  

PRESENTI  n. 5  

ASTENUTI  n.  

VOTANTI  n. 5 

FAVOREVOLI n. 5 

CONTRARI  n. 

  

Sull’esito della votazione 

  

  

  

DELIBERA 

  

La premessa è parte integrante del deliberato e qui ratificata a tutti gli effetti; 

  

  

1. Di APPORTARE al BILANCIO DI PREVISIONE esercizio 2013, al BILANCIO 

PLURIENNALE DI PREVISIONE triennio 2013/2015 e alla RELAZIONE PREVISIONALE 

PROGRAMMATICA 2013/2015 le variazioni di cui ai prospetti  contabili allegati, operate ai sensi 

dell’art. 175 comma 8 del D.Lgs. 267/2000,  che uniti alla presente sono parte integrante e 

sostanziale; 



2. Di DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000. 

  

  

  

PRESENTI  n. 5 

ASTENUTI  n. 

VOTANTI  n. 5 

FAVOREVOLI n. 5 

CONTRARI  n. 

  

  



!"#$%&'&()&#*&%+,"&#*-&(&#"&))./#,$$%.*,).#&#'.)).'0%-)).

!"#$%&'((%)*+,-..-%/00-11-

!"#$%&'%()'!*

!"#$%%0*22-03+%4-..-

!"#+'%$!,%-(%

05)+6-0*7-8%752.*2-%9%!-,+05,+65

+)'%'!#%.#)'(/#012#3*44)#5#(/6/%/"/#-/#789:7;;;

05)+6-0*7-8%2+.7-:*65%9%!-,+05,+65

*6%054;+.4-:*65

12).#3,%-,#4.".%&'#1,55,

*6%054;+.4-:*65%450,*1*%!*.-.1*-0*

12).#3,%-,#4.".%&'#1,55,

'%")<!*-%#,!#+6=="!3)<!*-%

!"#$%&'&()&#*&+,-&%".,/(&#0#')")"#,(1,")"#",#2/34(,#"*&%&(),#,(#*")"#567887598:

6,(#7,*-(.#3.(%&,"&/#89:;;:8<;=

!"#$%3044%)*+,-..-%/00-11-

*6%45)057-0*+

!"#$%&'&()&# *&+,-&%".,/(&# 0# ')")"# $4--+,;")"# "++<=+-/#>%&)/%,/# *&+#2/34(&# *,# ?"(#@"1,(/#A/(%&"+&# *"+# B,/%(/#
56C88C598:#$&%#8D#B,/%(,#;/('&;4),1,E

3%'(!>!3)(*#,!#3*+!)#3*->*'4%

>&%#0.$-,#0.(?.%@&#,""A.%-B-(,"&2

6,(#7,*-(.#3.(%&,"&/#89:;;:8<;= 68<=><?@A#$%<BCA'<CA#$


